GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

Q0000000QQ00000R0A0000Q00

2 4 AGO. 2001

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDI" NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIR CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente © GARGANO Giulio Assessore
SIMEONTI Giorgio Vice Presidente TANNARILLI Antonello N
ARACRI Francesco Assessors ROBILOTTA Donato b
AUGELLOQO Andrea " SAPONARO Francesco »

. CIARAMELLETTI Luigi " SARACENI Vincenzo Maria "

, DIONISI Armando w VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Terasa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTT - P,Rﬁca( - QUBLELLO - mmmﬁuki— RoBILoTTA—SﬁPeNARa-\/EQEQSGM{

DELIBERAZIONE N° /ﬁigé

TOIETETSAVOJA Mana Anionia ctg. D4,

Y
Mllc reomando-presso HRFOD




OGGETTO: Sig.ra SAVOJA Maria Antonia ctg. D4. Cessazione dalla posizione
di comando presso 'IRFOD.

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’Assessore g Personale, Demanio, Patrimonio e
Informatica;

4330/99 di pari oggetto”;
VISTA 1a Determinazione n. 536/99, relativa al comando presso TRFOD della
Sig.ra SAVOJA Maria Antonia dipendente della Regione Lazio;

VISTA la nota n. 824 del 24.7.2001 con la quale IIRFOD, comunica la
decisione di revocare con decorrenza immediata il comando presso Vstituto

VISTO il fonogramma n. 43952 del 31.7.2001 del Dipartimento Risorse e
Sistemi, con il quale si comunica che la Sig.ra SAVOJA Maria Antonia, con
decorrenza dal giorno successivo dalla data di notifica dello stesso dovra
riprendere servizio presso la Regione Lazio, Dipartimento Risorse e Sistemi;

VISTA la nota n. 877 del 31.7.2001 con 1a quale 1TRFOD comunica che in data
31.7.2001 1 fonogramma n. 43952 del 3 1.7.2001 & stato consegnato

Maria Antonia ¢ dj 11Uovo in carico alla Regione Lazio Dipartimento Risorse e
Sistemi Ufficio Ausiliario AA.GG. e Gestione Risorse;
RITENUTO dj provvedere in conformity;

all'unanimita
DELIBERA
posizione dj comando presso IIRFOD, e con decorrenza 1.8.2001 &

nuovo in carico alla Regione Lazio, Dipartimento Risorse e Sistemi, Ufficio
Ausiliario AA.GG. e Gestione Risorse;




